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li'Municipalidad

de Chittán Viejo Direcciiin de Salud Municipal

CONCEDE ACUMULACION DE VACACIONES A
FUNCIONARIOS DEL DEPARTAMENTO OE
SALUD MUNICIPAL QUE SE INDICAN.

DEcREro ALcALDtclo ¡" ¡5¡ 3 9 B 5r

CHILLÁN VIEJO, 3 0 otc 2020

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO

I .- Los Decretos Alcaldicios 824/19.03.201 9 y

Decreto N' 969/28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el
Adm¡nistrador Mun¡cipal, Decreto Alcaldicio N' 1416 de fecha u.o5.2020, mediante el cual
Delega facuttades al Sr. Director de Seguridad Pública y asigna funciones de Dirección de
Salud Municipal de Chillán Viejo.

2.- Las solicitudes para que se le conceda
acumulación de vacaciones correspondientes a los periodos 2019 y 2020 presentadas por los

uientes funcionarios del CESFAM Dr. Federico Pu a Borne
SALOORUTN' NOMBRE

17.045.656-4 15ANTUNEZ GARCIA VALERIA VERÓNICA1,

75 .275 .287-7 152 APARICIO ILLESCA KATHERINE PAMELA

10.649.551-k 5ARAYA BARRIOS ELIZABETH DEL CARMEN

12.377 .OOO-54 BARROS FUENTES MARIELA DEL CARMEN

16.497.462.-6 105 BASTIAS RUBIO ROMINA

!5.577.273-9 206 BENAVENTE JIMENEZ DANIELA VICTORIA

n.M5.259,9 107 BRAVO GARCIA LUZ ELIZABETH
'15.677.4L8-9 158 BRINGAS DAURE CECILIA ANDREA

BURGOS OLATE MARTA ELENA 16.218.803-8 59

8.847 .233-0 2510 BUSTAMANTE RUBILAR VIVIANA MARCELA

75.877.799-l 1511 CARRASCO ROJAS MARILYN DEL CARI\4EN

27 .ZO2 .947 -4 2072 CARRION RIOS CARLOS JULIO

lL.0a4.LL2-4 1013 CARTES ESPINOZA CARMEN

16.497.021-3 6L4

78.L54.L47 -4 2515 CASTRO SALAZAR CRISTIAN

516 CIFU ENTES FERNANDEZ ROSA ALEXANDRA 22 .495 .093-4

t8.24L.567 -777

15.492.7 43-3 1518 CONTRERAS SANDOVAL MARIA ELENA

13.858.821-1 1919 CORDERO MOYA YOHANA ELIZABETH

14.599.9774 2020 CORTES CARTES ANA ISABEL

L5.217.362-8 132L ERICES SOTO CAROLA DEL CARMEN

8.473.683-k 522 ESCAMILLA SOTO REINALDO ALFONSO

13.867.904-7 523 FLORES IBACACHE JOCELYN SOLANGE

9.633.47r-7 1524 FUENTES YAÑEZ DANIEL FERNANDO

15.876.151-3 15GARCIA CONTRERAS CECILIA ANDREA

27.302.387 -8 526 GIL DE LA RANS ANA RAQUEL

10.638.861-K 377 GOMEZ CHAPARRO MABEL GRACIELA

15.877.380-5 528

11.808.295-8 1529 GUAJARDO JARA ROSA ELENA

15-t 5.49'j,.153-730 GUZMAN REYES CARLOS ROBERTO

11.004.926-9 731 GUZI\4AN VALLEJOS BRENDA GINETTE

f

8

CASTILLO ZAPATA PAOLA DEL ROSARIO

10CIFUENTES MARTINEZ PAULA

GONZALEZ CIRES LETICIA DARLIN
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HENRIQUEZ CIFUENTES XIMENA L4 .4t5 .6t7 -k 5

3.- Las razones de buen servicio que impiden que
hagan uso de su Feriado Legal

DECRETO:

CONCÉolse acumulación de vacaciones para el per¡odo

INOSTROZA WALTEMATH JACQUETI NE t2 .929 .255-5

34 JARA ESPINOZA MAURICIO HERNAN 14.027.t95-O 8

35 t5.474.469 6 11

36 ibLAGOS PARRA IGNACIA FERNAN DA

a1 LAN DEROS CASTRO JACQUELINE ANTON IETA 14.070.305-2 8

38 LUNA FERRADA SONIA VALESKA 11.679.935-9 5

39 MEDINA BRAVO CLAUDIA LORENA 15.159.398-4 5

40 MERINO SALAMANCA PAULINA PAZ 6

41, MEDINA CADIZ GRACE KARIN 16.219.610-3

42 IUMILLER AEDO ANDREA PAZ 15.875.662-s

43 5MORA PEREIRA MARIA CRISTINA 13.861.294 5

44 5MORAGA VARGAS RODRIGO L6 .220 .L85-9

2045 VIOYA RIQUELME CAROLINA ALEJANDRA 15.491.614-8

46 MUñoz BETANzo LEsLY EUcNtA 15.491.032-8 5

47 OVANDO SiLVA BLANCA IRMA 12.549.484 6 3

48 ORTIZ CACERES VICTOR t5.2L7.959-6 5

49 Pozo MUñoz SANDRA vALERtA

50 QUIJON OYARCE IVONNE ALEJANDRA 15 .492 .684-4 15

51 RAMIREZ RAM IREZ MARIA PIA 18.155.442-8 30

1.052 RIFFO PARRA JAVIER ANDRES

353 RIQUELME ASTORGA CAROLINA ELISA 15.219.258{

54 ROSALES GUTIERREZ ELIZABETH 17062L74-K 15

55 SANHUEZA CABRERA PAMELA ANDREA 13.130.737-3 10

56 SAN MARTIN ABELLO CAROLINA DANESA 15.2 18.5 15 -4 5

57 SAN IVARTIN SANDOVAL ANDREA CECILIA L4.026.t75-O 5

58 SAN MARTIN VASQUEZ SANDRA DEL PILAR 15.219.338-6 10

59 SILVA BECERRA CLARA ROSA 8.581.612-8 11

60 SOTELO MERINO SARA DE LOURDES 13.042.861-4 10

61 UttOA CARCAMO CLAUDIO 75.879.354-7 10

62 VENEGAS CABRERA ERICA 12376108-1 5

63 VENEGAS CABRERA INGRID DEL PILAR 13.378.837-9 5

64 VENEGAS SALGADO FERNANDA SOLANGE 16.218.605-1 15

65 VENEGAS ZAPATA MARIORI ALEJANDRA 17.0 61.813 -0 15

66 VIDAL SEPULVEDA OSCAR FELIPE 15.875.339-1 25

67 VILLALBA PUERTA MARIO JAVIER 22.371.985-3 10

68 YAÑEz NAVARRETE LoRENA EDIT 13.861.040-3 30

N' SALDONOMBRE RUT

ANTUNEz GARctA vrlrRre venórurcn L7.O45.656-4 15

APARICIO ILLESCA KATHER¡NE PAMELA 75.275.281-7 15

ARAYA BARRIOS ELIZABETH DEL CARMEN 10.649.651-k 5

4 8BARROS FUENTES MARIELA DEL CARMEN L2.377.000-5

5 BASTIAS RUBIO ROMINA 1-6.497.462-6 10

6 BENAVENTE JIMENEZ DANIELA VICTORIA t5.677.273-9 20

7 BRAVO GARCIA LUZ ELIZABETH t7.445.259-9 10

15BRINGAS DAURE CECILIA ANDREA t5.677.41.8-9

9 BURGOS OLATE MARTA ELE NA 16.218_803-8

2021 a los funcionarios del Centro de Salud Familiar Dr. Federico P a Borne ue se indican:

32

10

JtMENEz DUEñAs MARco ANToNro

15.735.686-9

15.215.097-0

15.177 .196-3 L

15.878.607-9
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10 BUSTAMANTE RUBILAR VIVIANA MARCELA 8.847.233-0 25

11 CARRASCO ROJAS MARILYN DEL CARMEN L5.877 .799-L 15

t2 CARRION RIOS CARLOS JULIO 7t.202.987 -4 20

13 CARTES ESPINOZA CARMEN 11.084.1124 10

74 CASTILLO ZAPATA PAOLA DEL ROSARIO 16.497.021-3 6

CASTRO SALAZAR CRISTIAN L8.154.L47 4 25

L6 CIFUENTES FERNAN DEZ ROSA ALEXANDRA 22 .495 .093-4 5

CIFUENTES MARTINEZ PAULA 18.241.567 -7 1.0

18 CONTRERAS SANDOVAL MARIA ELENA t5 .492 .7 43-3 15

19 CORDERO MOYA YOHANA ELIZABETH 13.858.821-1

20 CORTES CARTES ANA ISABEL 14.599.977 4 20

2t ERICES SOTO CAROLA DEL CARMEN ls.2l7 .362-A 13

22 8.473.683-k 5

23 FLORES IBACACHE JOCELYN SOLANGE 73.867 .904-7 5

24 FUENTES YAÑEZ DANIEL FERNANDO 9.633.4tt-7 15

25 GARCIA CONTRERAS CECILIA ANDREA 15.876.151-3 15

26 GIL DE LA RANS ANA RAQUEL 22.302.387 -8 5

GOMEZ CHAPARRO MABEL GRACIELA 10.638.861-K 3

28 GONZALEZ CIRES LETICIA DARLIN 15.877.380-5 5

29 GUAJARDO JARA ROSA ELENA 11.808.295-8 15

30 GUZMAN REYES CARLOS ROBERTO 15.491.153-7 1.5

31 GUZMAN VALLEJOS BRENDA GINETTE 11.004.926-9 7

32 HENRIQUEZ CIFU ENTES XIMENA 14.4t5.6L7-k 5

33 INOSTROZA WALTEMATH JACQU ELIN E t2.929.255-5 10

34 JARA ESPINOZA MAURICIO HERNAN 14.027 _tgS-O 8

35 JIMENEZ DUEÑAS MARCO ANTONIO 15.878.469-6 11

36 LAGOS PARRA IGNACIA FERNAN DA 16.735.686-9 16

37 LANDEROS CASTRO JACQUELINE ANTONIETA 74.O70.305-2 8

38 LUNA FERRADA SONIA VALESKA 5

39 MEDINA BRAVO CLAUDIA LORENA 15.159.3984 5

40 MERINO SALAMANCA PAULINA PAZ t5.215.097 -O 6

4l MEDINA CADIZ GRACE KARIN 16.219.610-3 5

42 MILLER AEDO ANDREA PAZ !5.875.662-5 20

43 MORA PEREIRA MARIA CRISTINA 13.861.294-5 5

44 MORAGA VARGAS RODRIGO 16.220.185-9 5

45 MOYA RIQUELME CAROLINA ALEJANDRA 15.49L.674-8 20

46 MUÑOZ BETANZO LESLY EUGNIA 15.491.032-8 5

47 OVANDO SILVA BLANCA IRMA t2 .549 .484-6 3

48 ORTIZ CACERES VICTOR 15.217.959-5 5

49 POZO M UÑOZ SANDRA VALERIA 1

50 QUIJON OYARCE IVONNE ALEJANDRA 75.492.684 4 15

51 RAMIREZ RAMIREZ MARIA PIA 18.155.442-8 30

52 RIFFO PARRA JAVIER ANDRES 15.878.607-9 10

53 RIQUELME ASTORGA CAROLINA ELISA 75.2r9.258-4 3

54 ROSALES GUTIERREZ ELIZABETH t70627L4-K 15

55 SAN HU EZA CÁBRERA PAMELA ANDREA 13.130.737-3 10

56 SAN MARTIN ABELLO CAROLINA DANESA 15.2 18. 5 15 -4 5

57 L4.026.L75-0

58 SAN MARTIN VASQUEZ SANDRA DEL PILAR 15.219.338-6 10

59 SILVA BECERRA CLARA ROSA 8.581.512 -8 11

60 SOTELO MERINO SARA DE LOURDES 13.O42.46L-4 10

61 ULLOA CARCAMO CLAUDIO 15.879.354-7 10

62 VENEGAS CABRERA ERICA 12376108-1 5

63 VENEGAS CABRERA INGRID DEL PILAR 13.378.837-9 5

r

15

L7

19

ESCAMILLA SOTO REINALDO ALFONSO

27

11.579.935-9

15.L77.196-3

SAN MARTIN SANDOVAL ANDREA CECILIA
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64 VENEGAS SALGADO FERNANDA SOLANGE 16.218.605-1 15

ANÓTESE, COMUN¡QUESE Y ARCHíVESE

PE AYL
ALC

.tt
j:

U UEZ
sEc ARIO IPAL

FA C/HH
DI IBUCION: a Municipal, Encargada de RRHH, Deparlamento de Salud Municipal.

2B Dl[ 2020

65 VENEGAS ZAPATA MARJORI ALEIANDRA 17.061.813-0 15

66 VIDAL SEPULVEDA OSCAR FELIPE 15.875.339-1 25

67 VILLALBA PUERTA MARIO.IAVIER 22.32L.985-3 10

YAÑEZ NAVARRETE LoRENA EDIT 13.861.040-3 30
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